[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 09» ___07____2018г. № 942
село Кабанск
О внесении изменений

в постановление от 15.01.2013г. № 64

«Об утверждении избирательных участков»

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Народного Хурала Республики Бурятия, глав и депутатов городских и сельских поселений, в соответствии с п. 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  для  проведения голосования и подсчета голосов избирателей,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Приложение к постановлению от 15.01.2013г. № 64 «Об утверждении избирательных участков» (в ред. от 13.05.2013г. № 1119, ред. от 12.04.2016г. № 297, ред. от 21.07.2017г. № 960, ред. от 12.01.2018 № 21) изложить в новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава МО «Кабанский район»

А.А.Сокольников